17-02-2024 08:41:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de recuperação da manta asfáltica, localizada na Avenida João Naves de Ávila, na estação 4, em
frente ao Shopping, no Bairro Tibery, por ser um local de grande fluxo de carros, além de ser via de ônibus.

Recuperação da manta asfáltica, localizada na Avenida João Naves de Ávila, na estação 4, no Bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, TIBERY, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO SHOPPING, ESTAÇÃO 4

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25478/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 08:41:15

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total